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Ansprechpartner

Zentrale Telefon: 034446 9030-0

Herr Ralf Goitsch
Geschäftsführer

Telefon: 034446 9030-10
Telefax:	034446 9030-11
E-Mail:	 goitsch@bre-service.de

Frau Anke Gering-Speer
Geschäftsführerin Technik 
und Organisation

Telefon: 034446 9030-32
Telefax:	034446 9030-33
E-Mail: 	 gering-speer@bre-service.de

Frau Birgit Kotschate
Leiterin Finanzbuchhaltung

Telefon: 034446 9030-12
Telefax:	034446 9030-11
E-Mail: 	 kotschate@bre-service.de

Frau Jana Martin
Finanzbuchhaltung

Telefon: 034446 9030-25
Telefax:	034446 9030-11
Funk:	 0170 7268105
E-Mail: 	 martin@bre-service.de

Frau Nadine Schneider
Zentrale Dienste 

Telefon: 034446 9030-13
Telefax:	034446 9030-33
E-Mail: 	 schneider@bre-service.de

Frau Antje Kutzner
Innendienst 
SB Leipzig / Halle

Telefon: 034446 9030-30
Telefax:	034446 9030-33
E-Mail: 	 kutzner@bre-service.de

Herr Michael Forker
Servicemeister Zentrale Dienste 

Telefon: 034446 9030-21
Telefax:	034446 9030-33
Funk:	 0170 2948074
E-Mail: 	 forker@bre-service.de

Frau Nicole Fina
Innendienst Zentrale Dienste 

Telefon: 034446 9030-20
Telefax:	034446 9030-33
E-Mail: 	 fina@bre-service.de

Herr Christian Fabian
Leiter Servicebereich
SB Leipzig / Halle

Telefon: 034446 9030-23
Telefax:	034446 9030-33
Funk:	 0151 15165195
E-Mail: 	 fabian@bre-service.de

Herr Christopher Döring
Servicemeister
SB Leipzig / Halle

Telefon: 034446 9030-24
Telefax:	034446 9030-33
Funk:	 0170 5609650
E-Mail: 	 doering@bre-service.de
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Herr Erik Senkbeil
Servicemeister 
SB Magdeburg

Telefon: 034446 9030-31
Telefax:	034446 9030-33
Funk:	 0151 20301939
E-Mail: 	senkbeil@bre-service.de

Herr Steffen Lampert
Leiter Servicebereich
SB Berlin

Funk:	 0151 17432616
E-Mail: 	 lampert@bre-service.de

Herr Martin Zecha
Leiter Servicebereich
SB Dresden 

Funk:	 0151 17408152
E-Mail: 	zecha@bre-service.de

Herr Steffen Möckel
Servicemeister
SB Frankfurt / Main 

Funk:	 0175 2941907
Telefon: 06101 802449
Telefax:	06101 802451
E-Mail: 	moeckel@bre-service.de

Herr Claus Rabitz
Kundenbetreuer 
SB Frankfurt / Main 

Funk:	 0172 5387344
Telefon: 06101 802450
Telefax:	06101 802451
E-Mail: 	 rabitz@bre-service.de

Frau Katrin Zimmermann
Innendienst 
SB Leipzig / Halle

Telefon: 034446 9030-40
Telefax:	034446 9030-33
E-Mail: 	zimmermann@bre-service.de


